[image: image2.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.01.2016                                                                                                                          №   00
ст.Дядьковская
О даче согласия администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в муниципальную собственность имущество
 В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 17 декабря 2010 года № 84, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района         р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в собственность имущество, признанное собственностью Дядьковского сельского поселения Кореновского района на основании решения Кореновского районного суда Краснодарского края от 21 сентября 2015 года и состоящее из жилого дома, площадью 47 кв.м, кадастровый (или условный) номер 23:12:0301016:184 и земельного участка, категория земель – земли населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 901 кв.м, кадастровый (или условный) номер 23:12:0301016:0001, расположенных по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, станица Дядьковская, ул.Захарченко, 51.

2. Дать согласие администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в собственность имущество, переданное муниципальным образованием Кореновский район на основании решения Совета муниципального образования Кореновский район от 30 марта 2016 года № 89 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района» и состоящее из сирены С-40 (380 В, 3 кВт, 3000 об/мин, 120 дБ), в количества 1 штука, общей стоимостью 23026 ( двадцать три тысячи двадцать шесть) рублей 47 копеек
2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
 3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А.Ткачева
[image: image1]